
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për emërimin e anëtarëve të Komisioneve të Zonave të 
Administrimit Zgjedhor, të  propozuar nga Partia 
Socialdemokrate e Shqipërisë për zgjedhjet për organet e 
qeverisjes vendore të datës 14 maj 2023” 

1 
Data: 8.2.2023 Nr: 37 

Ora: 11:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE TË KOMISIONEVE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, TË 

PROPOZUAR NGA “PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË”, PËR ZGJEDHJET PËR 

ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 7 të vendimit nr. 5, datë 20.11.2020, 

të Komisionit Rregullator, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

V E N D O S: 

1. Emërimin e anëtarëve të KZAZ-ve të propozuar nga “Partia Socialdemokrate e Shqipërisë”, 

sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

                                                                    Ilirjan CELIBASHI  

                  Data: 8.2.2023           Nr: 37  Ora: 11:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



Lidhja 1

Bashkia KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

Malësi e Madhe 01 Qamil Rasim Hysa PSD Anëtar

Vau i Dejës 06 Kristjana Gjovalin Kovaçi PSD Anëtar

Pukë 07 Pal Mhill Mbrozi PSD Anëtar

Has 10 Urim Gani Hoti PSD Anëtar

Kukës 11 Besmir Fatmir Bilali PSD Anëtar

Lezhë 12 Renis Mehmet Mema PSD Anëtar

Lezhë 13 Kristian Gjeto Ulaj PSD Anëtar

Mirditë 14 Blenard Ndue Dudi PSD Anëtar

Mat 16 Denis Rifat Skura PSD Anëtar

Klos 17 Refik Dylejman Kuka PSD Anëtar

Bulqizë 18 Ulvi Ali Hysa PSD Anëtar

Dibër 19 Donald Setki Ademi PSD Anëtar

Krujë 20 Artur Faik Karaj PSD Anëtar

Kamëz 27 Majlinda Nuredin Shehaj PSD Anëtar

Paskuqan 28 Fatjon Mehdi Kordhaku PSD Anëtar

Tiranë 33 Jasmina Fadil Kuçi PSD Anëtar

Tiranë 37 Thoma Robert Poçi PSD Anëtar

Kavajë 42 Andi Sefer Baboçi PSD Anëtar

Rrogozhinë 43 Erlind Sani Xhasana PSD Anëtar

Peqin 44 Denis Besnik Tosku PSD Anëtar

Belsh 45 Andjola Bashkim Bodurri PSD Anëtar

Cërrik 46 Marjeta Jorgji Mema PSD Anëtar

Elbasan 47 Taulant Sefedin Sinanaj PSD Anëtar

Elbasan 48 Enea Pellumb Sanco PSD Anëtar

Elbasan 49 Mikaela Fatmir Mema PSD Anëtar

Elbasan 50 Amarildo Shpetim Nipolli PSD Anëtar

Gramsh 51 Eva Petrit Ismailaj PSD Anëtar

Librazhd 52 Joan Servet Gjeta PSD Anëtar

Prrenjas 53 Kujtim Rexhep Myzyri PSD Anëtar

Lushnjë 54 Enkelejda Rrapi Puka PSD Anëtar

Lushnjë 55 Erjon Rrapi Kondakçiu PSD Anëtar

Divajkë 56 Eduart Fadil Ismailaj PSD Anëtar

Fier 57 Rapo Sami Isufaj PSD Anëtar

Fier 58 Mikail Nasi Kane PSD Anëtar
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Lidhja 1

Fier 59 Arjan Fatrmir Kallashi PSD Anëtar

Patos 60 Asqeri Asllan Bendo PSD Anëtar

Rroskovec 61 Ariste Thoma Profka PSD Anëtar

Mallakastër 62 Jetnor Dilaver Muharremi PSD Anëtar

Ura Vajgurore 63 Adrian Pëllumb Guraj PSD Anëtar

Kuçovë 64 Roland Telemak Kllapi PSD Anëtar

Berat 65 Ermal Adriatik Nurellari PSD Anëtar

Berat 66 Myslym Jaçe Çifliku PSD Anëtar

Poliçan 67 Ylli Nebi Nurellari PSD Anëtar

Skrapar 68 Musa Qamil Shurdhi PSD Anëtar

Pogradec 69 Klinti Astrit Kullolli PSD Anëtar

Maliq 70 Asim Jahja Cenko PSD Anëtar

Pustec 71 Ilia Thanas Çifliku PSD Anëtar

Devoll 72 Jonel Petrit Bylykbashi PSD Anëtar

Korçë 73 Dorjana Milto Petro PSD Anëtar

Korçë 74 Jovanka Xhafer Mustafa PSD Anëtar

Kolonjë 75 Julian Nexhat Memo PSD Anëtar

Përmet 76 Zenel Ibrahim Jaçe PSD Anëtar

Këlcyrë 77 Dailan Sali Dajlani PSD Anëtar

Memaliaj 78 Roland Foto Suli PSD Anëtar

Tepelenë 79 Hetem Reuf Kanani PSD Anëtar

Gjirokastër 80 Roland Hasan Skëndo PSD Anëtar

Libohovë 81 Enver Rexho Bilibashi PSD Anëtar
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